
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.08.2017           №  189  
 

 

Про присвоєння адреси земельній 

ділянці в с. Верхоярівка 

Пирятинського району 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, з метою впорядкування адресного 

господарства міста виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти земельній ділянці площею 0,1000 га (цільове призначення: для 

індивідуального дачного будівництва), що надана Гончаровій Н.А. для 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)   

(рішення третьої позачергової сесії сьомого скликання Пирятинської міської 

ради від 24 грудня 2015 року № 66), адресу: 

 с. Верхоярівка, вул. Ватутіна, 22.  

 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  


